立意见，律师事务所出具了相应的法律意见书。该议案已经 2018 年 5 月 17 日召开

的公司 2017 年度股东大会审议批准。具体内容详见公司于 2018 年 4 月 16 日披露在

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

3、本次限制性股票激励计划股份回购依据、回购价格及数量

（1）股份回购依据

根据《上市公司股权激励管理办法》及《激励计划》的相关规定，首次授予的

激励对象中，有 5 人因离职不再具备激励对象资格，公司应将其持有的已获授尚未

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

6

解锁的限制性股票进行回购注销；另有 5 人因 2017 年度股权激励个人考核指标未达

标，公司应将其相对应解除限售期所获授但尚未解除限售的限制性股票进行回购注

销。

（2）股份回购价格

本次公司将按照《上市公司股权激励管理办法》及《激励计划》的相关规定，

应按照限制性股票首次授予价格 6.1 元/股回购股份。

（3）股份回购数量

本次公司将回购 10 名激励对象已获授或其相对应解除限售期所获授但尚未解

锁的限制性股票合计 116,000 股。本次回购注销完成后，首次限制性股票授予激励

对象人数由 326 人调整为 321 人，授予数量由 707.08 万股调整为 695.48 万股。

（4）股份回购的资金来源

公司需就本次限制性股票回购向已离职激励对象支付回购价款共计人民币

707,600 元，资金来源为公司自有资金。

三、验资及注销完成情况

1、验资情况

 立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2018年5月23日出具了信会师报字[2018]

第ZG11558号《验资报告》，对公司截止2018年5月22日减少注册资本及股本的情况

进行了审验，认为：截至2018年5月22日，公司已减少股本298,673股，其中，减少

因离职和个人股权激励考核指标未达标的10名激励对象持有的限制性股票的数量为

116,000股，减少业绩补偿股份的数量为182,673股，包括王新的104,124股和李勇的

78,549股。

2、注销完成情况

本次合计回购注销298,673股有限售条件流通股，占本次回购注销前2018年6月

12日公司总股本710,735,251股的0.04%。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分

7

公司审核确认，公司本次回购注销事宜已于2018年6月19日办理完成。

四、本次回购注销前后公司股本结构情况

本次变动前
本次变动

股数（股）

本次变动后

股份数量

（股）

占总股

本比例

股份数量

（股）

占总股

本比例

一、限售条件流通股/非流通 130,765,079 18.40% -298,673 130,466,406 18.36%

高管锁定股 94,472,780 13.29%   94,472,780 13.30%

首发后限售股 29,221,499 4.11% -182,673 29,038,826 4.09%

股权激励限售股 7,070,800 0.99% -116,000 6,954,800 0.98%

二、无限售条件流通股 579,970,172 81.60%   579,970,172 81.64%

三、总股本 710,735,251 100.00% -298,673 710,436,578 100.00%

五、本次回购注销对公司每股收益的影响

 2017年度

按本次回购注销前公司股本总额计算的每股收益（元/股） 0.4319

按本次回购注销后公司股本总额计算的每股收益（元/股） 0.4320

六、备查文件

 1、第六届董事会第二十二次会议决议

 2、2017年度股东大会决议

 3、验资报告

 4、法律意见书

 5、证券过户登记确认书

 特此公告

北京久其软件股份有限公司 董事会

2018年6月20日